
Smlouva: 081/2024

Předmět pronájmu: DŮM KULTURY Ústí nad Labem 28.07.24 10,00 18,00 8,0

Velká Hradební 1025/19, 40001 Ústí n.Labem 28.07.24 0,00 0,00 0,0

Účel pronájmu / Akce: 28.07.24 0,00 0,00 0,0

Nájemce: 29.07.24 15,00 21,00 6,0

se sídlem: 30.07.24 15,00 21,00 6,0

31.07.24 0,00 0,00 0,0

Doba pronájmu od 28.7.24 10:00 do 31.7.24 17:00 31.07.24 0,00 0,00 0,0

celkem hodin pronájmu: 27 31.07.24 10,00 17,00 7,0

předpokládaná návštěvnost: 31.07.24 0,00 0,00 0,0

ZÁKLADNÍ PRONÁJEM PROSTOR
sazba Kč za      1 

m2 / 1 hod.
m2 Kč / 1 hod.

pronájem   

1:ANO / 0:NE
hodin Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

PŘÍPRAVA AKCE všech Prostor pronájmu ꟷ fixní sazba: 1 000,00 1 8,0 8 000,00 1 680,00 9 680,00

LIKVIDACE AKCE všech Prostor pronájmu ꟷ fixní sazba: 1 000,00 1 7,0 7 000,00 1 470,00 8 470,00

A.1.03 VSTUPNÍ HALA 1,00 72,09 72,09 1 12,0 865,08 181,67 1 046,75

A.1.07 VESTIBUL 1,00 136,67 136,67 1 12,0 1 640,04 344,41 1 984,45

A.1.30 ŠATNÍ HALA 2,00 446,32 892,64 1 12,0 10 711,68 2 249,45 12 961,13

B.101 KINOSÁL PŘEDSÁLÍ 1,00 214,56 214,56 1 12,0 2 574,72 540,69 3 115,41

B.103 / 104 TOALETY ŽENY 2,00 8,48 16,96 1 12,0 203,52 42,74 246,26

B.106 / 107 TOALETY MUŽI 2,00 9,70 19,40 1 12,0 232,80 48,89 281,69

31 227,84 6 557,85 37 785,69

PERSONÁLNÍ SLUŽBY POVINNÉ Kč / 1 hod. osob hodin Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

TECHNIK KSUL kontakt osoba s Nájemcem 300,00 1 27,0 8 100,00 1 701,00 9 801,00

OBSLUHA RECEPCE / POKLADNA obsluha mimo prac.dobu 280,00 1 8,0 2 240,00 470,40 2 710,40

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA PO AKCI úklid po ukončení akce 260,00 3 4,0 3 120,00 655,20 3 775,20

13 460,00 2 826,60 16 286,60

DALŠÍ SLUŽBY POVINNÉ Kč / akce ( fixní cena ) objednávka Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL vybavení toalet, úklid.prostředky 1 500,00 1 1 500,00 315,00 1 815,00

SVOZ A LIKVIDACE ODPADU po každé akci 0,00 1 0,00 0,00 0,00

DODATEČNÝ ÚKLID NAD RÁMEC BĚŽNÉHO při nadstandardním znečištění 5 000,00 0 0,00 0,00 0,00

1 500,00 315,00 1 815,00

1 m2 / 1h. = 0,198 Kč 1 m2 / 1h. = 0,381 Kč 1 m2 / 1h. = 0,070 Kč
1:ANO / 0 :NE Kč m2 / 1h. Kč / akce Kč m2 / 1h. Kč / akce Kč m2 / 1h. Kč / akce

A.1.03 VSTUPNÍ HALA 72,09 1 14,27 385,39 27,47 741,59 5,05 136,25
A.1.07 VESTIBUL 136,67 1 27,06 730,64 52,07 1 405,92 9,57 258,31
A.1.30 ŠATNÍ HALA 446,32 1 88,37 2 386,03 170,05 4 591,29 31,24 843,54
B.101 KINOSÁL PŘEDSÁLÍ 214,56 1 42,48 1 147,04 81,75 2 207,18 15,02 405,52
B.103 / 104 TOALETY ŽENY 8,48 1 1,68 45,33 3,23 87,23 0,59 16,03
B.106 / 107 TOALETY MUŽI 9,70 1 1,92 51,86 3,70 99,78 0,68 18,33

suma bez DPH 4 746,29 Kč 9 133,00 Kč 1 677,98 Kč

VODNÉ STOČNÉ (m3)

Akce:

Likvidace Akce:

Příprava Akce:

EL.ENERGIE (kWh) TEPLO (kJ)

(max. kapacita: 1.200 osob)

Natáčení filmu FALL OF THE EMPIRE

United Finders s.r.o.

Na Třebešíně 1441/16, Strašnice, 100 00 Praha 1

XXX

plocha m2

Komerční akce (KA)
Kulturní středisko města Ústí nad Labem, p.o., Velká Hradební 619/33, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 00673803

ENERGIE
pronájem

KALKULAČNÍ LIST PRO KRÁTKODOBÝ (PRO)NÁJEM NEBYTOVÝCH PROSTOR ▪ DŮM KULTURY

081 Natáčení filmu FALL OF THE EMPIRE, 28.7. - 31.7.2024, DK nová stránka 1



PRONÁJEM, SLUŽBY A ENERGIE CELKEM Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

ZÁKLADNÍ PRONÁJEM PROSTOR 31 227,84 6 557,85 37 785,69

PERSONÁLNÍ SLUŽBY POVINNÉ 13 460,00 2 826,60 16 286,60

DALŠÍ SLUŽBY POVINNÉ 1 500,00 315,00 1 815,00

EL.ENERGIE (kWh) 4 746,29 996,72 5 743,01

Kč DPH 12 % Kč vč. DPH

TEPLO (kJ) 9 133,00 1 095,96 10 228,96

VODNÉ STOČNÉ (m3) 1 677,98 201,36 1 879,34

CELKEM 61 745,11 Kč 11 993,48 Kč 73 738,59 Kč

081 Natáčení filmu FALL OF THE EMPIRE, 28.7. - 31.7.2024, DK nová stránka 2


